罚期限尚未届满的），拒绝其参与政府采购活动。

查询时间：以竞争性谈判会议现场代理机构查询结果为准，并留存纸质查询凭证，资

格审核结束后，企业信息如有调整，一律不予认可。

6 是否允许联合体投标：否（是、否）

7 联合体的其他资格要求：无

8

预算金额：296,578.00元；最高限价：296,578.00元

说明：本项目按总价进行评分，响应文件中响应函及响应一览表须填写响应总价。供

应商响应报价单价及总价均不得超过本项目最高限价，否则投标无效。最终结算时按

照实际处置量据实结算。

9

谈判保证金：伍仟玖佰元整。人民币（¥5,900.00元）

谈判保证金的形式：支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金

形式提交。

转账或电汇形式的应从基本户转出。

开户名：宁夏正业通工程咨询有限责任公司

开户行：宁夏银行总行营业部

账号：0100 0140 9000 10596

注：谈判保证金缴纳单位必须与供应商名称完全一致。

谈判保证金以实际到账为准。谈判截止时间前未到账不予认可。

供应商未按要求提交谈判保证金的，投标无效；

有下列情形之一的，谈判保证金将不予退还：